
Michaela Krátká (převlékáček) ID 388658 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.8.2024, 2:54

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den přejeme,
  vítáme vás na naší stránce a jsme rádi milým lidem co nakouknou do našeho bazárku.
  Nabízíme věcičky převážně dětské(tedy pro vaše miláčky), ale i pro vás maminečky .Protože nabízíme věcičky převážně
Anglii a u zimních bund Německo- tedy kvalitu, ceny jsou lidové a zbožíčko vážně supr(přesvědčíte se jistě sami)jistě u nás
dobře nakoupíte a díky tomu si nás dáte do oblíbených. NAŠIM STÁLÝM ZÁKAZNÍČKŮM SE TO VYPLATÍ !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  Na Vaše objednávky reaguji téměř okamžitě a pokud se jen ptáte na míry, stav, barvu atd.prosím dejte mi obratem vědět,
zda věc berete či nikoliv.Přesněji..nechám Vám na rozmyšlenou 24 hodin a poté Vás anuluji jako zájemce.

  U závazné objednávky rezervuji 7 dní automaticky, pokud potřebujete počkat déle, stačí se ozvat. Poté nabízím zboží dalšímu
zájemci nebo vracím do prodeje. Neplatí pro otevřené rezervace.

  Objednávku lze stornovat do 24 hodin od obdržení podkladů k platbě.Můžete tak učinit telefonicky nebo mailem.

  Balíčky odesílám v den připsání peněz na účet,maximálně druhý den od připsání peněz.

  Pokud plánuji delší nepřítomnost a vím, že nebudu moci vyřizovat objednávky, informaci najdete ve vzkazech.

  V albíčku prodávám věcičky nošené i nové, převážně značkové z Anglie.Na Nové zboží se vztahuje 2 letá záruční doba.Dále
na toto zboží,jak Nové tak nošené, máte 14ti denní lhůtu na vrácení zboží bez udání důvodu.

  Stav věcí se snažím vždy přesně popsat.Každou dírečku,flíček atd.,může se ale stát,že něco přehlédnu..Pokud by jste tedy
nebyly spokojeny,vrátím penízky za zboží
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vysknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  Pokud budete chtít vrátit věc z jiného důvodu, než je reklamace, bez problémů ji vezmu zpět. Během 14 dní od doručení
zásilky máte možnost vrátit zboží zpět bez udání důvodu(nemusí být v původním obalu). Penízky za zboží vrátím na Váš účet
ihned po doručení zboží,tedy v den doručení balíčku zpět.O tomto Vás budu informovat mailem.

  Poštovné účtuji minimální,jak jen to jde,vždy se snažím balíček přizpůsobit rozměrově,aby byl co nejlevnější.Ceník České
pošty viz.níže.Balné neúčtuji :-)) Na Vaše přání mohu poslat obyčejně-ale nedoporučuji je lepší si vzít věcičky třeba 4 ,balíček
máte zajištěný a kus vás stojí 9 kč -to je mnohem výhodnější a jistější

  Nabízím pouze zboží co mám skladem.Jakmile se některé zboží doprodá,nenabízím jej a v případě nepokryté objednávky
Vám chybějící zboží do 14 dní odešlu na vlastní náklady na poštovném.

  Přeji Vám příjemné nakupování. Zárukou nechť je Vám, že jsem férový a upřímný člověk ,v obchodě pracuji řadu let a vždy
se s každým bez problémů a to k oboustranné spokojenosti domluvím. Řídím se plně heslem NÁŠ ZÁKAZNÍK NÁŠ PÁN.

  JMÉNO PROVOZOVATELE A ADRESA PROVOZOVNY:

  Michaela Krátká
  Bělidlo č.499
  Náměšť na Hané
  783 44
  ČÚ: 670100-2210645164/6210
  tel: 731 453 768
  (Vaše případné tel.dotazy vyřídím v pracovní dny od 12- 20 00)
  email: info.miska@seznam.cz
  (Na Vaše emaily odpovídáme téměř okamžitě,nejpozději večer.Pokud nebudem přítomni napíši Vám to ve Vzkazech na svých
stránkách)

  Kontaktní osoba: Michaela Krátká

  IČO:02325161

  Nejsem plátce dph

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

